Welkom

We zijn midden in het proces om dit nieuwe deel van

plangebied Meerstad te ontwikkelen. In deze

presentatie laten we zien waar we op dit moment zijn in

die ontwikkeling (oktober 2024). De presentatie bevat

schetsen, overwegingen, scenario’s en mogelijkheden.

De beelden die u ziet, zijn dus geen definitieve beelden.

◆ Welkom 19.30 uur

◆ Agenda voor de Toekomst & planologie

◆ Stand van zaken ontwerpen

Vervolg

◆ Voorbelasting planning

◆ Groenkaart, Archeologisch onderzoek

◆ Afronden 21.30 uur

Programma

Samen maken we betere plannen

Opdracht ‘wonen’ voor eerste 10 jaren

Eemskanaalzone

2025-2034:

-30% sociaal, 40% betaalbaar, 30% duur

2035 en verder:

-15% sociaal, 9% betaalbaar, 76% duur

Indicatief tot 2034

1700-2300 woningen

510+ sociaal – 680+ betaalbaar

Grunopark/De Wierden

2025-2034:

-20% sociaal, 30% betaalbaar, 50% duur

2035 en verder:

-15% sociaal, 9% betaalbaar, 76% duur

Indicatief tot 2034

1700 woningen

340 sociaal – 510 betaalbaar

Harkstede

2025-2034:

-10% sociaal, 20% betaalbaar, 70% duur

2035 en verder:

-15% sociaal, 9% betaalbaar, 76% duur

Indicatief tot 2034

200 woningen

20 sociaal – 40 betaalbaar

Planologie volgt nog.

Stedenbouwkundige
ontwikkeling

De Eems

Terugblik juni 2024

Sociale structuren

Recreatie en

ontmoetingsplekken

Bos en park zones

Ontmoeting

Sport(park)

Ontmoeting

Op straat

Buren ontmoeten

binnen bouwblokken

Stedenbouwkundige ontwikkeling

Raamwerkplan

Telmodel

Onderzoek

Parkeerhub

Onderzoek

Parkeerhub

Referentie

Grunobuurt

Onderzoek

Parkeerhub

Parkeerhub ->